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Nom de la voie
GROSEILLE
MANGER LA SALADE
JAMAIS MALADE
YAKAFAUTCON
BROSSE BROSSE NICO
P’'TITE CELIOU
BIBOU
BIENVENUE SUR LA MAR-
QUISE
J'Y PENSE
J'OUBLIE
L'EMBROCHE
L'ENTOURLOUPE
L'ENTOURLOUPE DIRECTE
DALAROM
POUR UNE POIGNEE DE
CONNARDS
MARCHAND DE SAUCISSES
ACHILLE TALON
LA SOUPE AUX CHOUX
LE BONHEUR EST DANS LE
PRE
LA BROUETTE CHINOISE
INTERDIT D'INTERDIRE
LE THAO DU LUX
CHAT MONIARD
DESOLE MAITRE
C'EST PAS MOI, C'EST LES
AUTRES

ESCALADES A PRESLES

Cotation

5b/c
4b
5b
5a
4b
3c
5b

5a

5b/c
5c
5c
6¢c
7a

7b+

6a/b

6¢c
6b
6¢c

7b+

7a+;7a+
6a+;6b+
6a
5c
7c+

6b+;6¢C

Etoiles

**

HHHK
HHHK
K

HHHK

KK
K
*
*
K

Kk

Les voies 1 a 3 sont hors photo. Les voies 1 a 11 ont
été déséquipées par son auteur, suite aux nom-
breuses chutes de pierre (juin 2019).

secteur initiation. L'équipement a été pensé en consé-
quence.

bien équipée. Curieux départ !

intéressante et continue.
c'est le départ qui fait la cotation.
pas trés intéressante.

trés bloc.
départ athlétique, la suite est plus cool.

technique.
tout en placement.
physique et technique.

beau mur gris avec un final exigeant.

variée et assez technique.

escalade variée. Le mur final de L2 est intéressant.
cheminement étrange, varié.

fissure sympa.

pour les amoureux de la dalle.

trés belle premiére longueur, départ commun avec
Luth.
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